dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO XaTmynnnHa Unbmupa HasnbosHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005379

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

06.02.2009

ynenos POO

I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMon
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa

OLLeHKM
2020- e ocC a

NN XatmynnanHa N.H. 09.01.2020 HEABIKMMOCTS Kian pbIHOYHaA
PCXH-001 (OueHKa HegBMXXMMOCTHK)
2020- e as He ocC

M XatmynnmHa WN.H. 13.01.2020 HEMXINIaA HEABIXMMOCTE pblHOYHaA
PCXH-002 (OueHKa HegBMXXMMOCTN)
2020- HeOBMXMNMOCTb XWUiasd

NN XatmynnunHa U.H. 15.01.2020 bIHOYHas
PCXXH-003 y (OueHKa HeaBMXUMOCTHK) P
2020- e as He oc

N XatmynnnHa N.H. 15.01.2020 HEXUNAR HEABXMMOCTD pbIHOYHasA
PCXXH-004 (OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK)
2020-03Y- HeXXnnas HeaBMXXUMOCTb

N XatmynnnHa N.H. 16.01.2020 A pbIHOYHasA
005 (OueHKa HegBMXXMMOCTHK)
2020-03Y- HeXXunas HegBUXXUMOCTb

nn XatmynnmHa WU.H. 17.01.2020 pbIHOYHaA
006 (OueHKa HegBMXXMMOCTW)
2020-PCO- obopynoBaHune(oueHka

nn XatmynnmHa WU.H. 20.01.2020 pbIHOYHaA
007 OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)
2020-PCO- obo oBaHMe(oLeHKa

N XatmynnanHa N.H. 20.01.2020 PyRoBaHME(OLEHK pbIHOYHaA
008 OBVXXMMOIro MMyLLecTBa)
2020-PCO- obo oBaHMe(oLleHKa

N XatmynnanHa N.H. 20.01.2020 PyA (ou pbIHOYHaA
009 OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)
2020-PCO- obo oBaHMe(oLeHKa

NN XatmynnnHa N.H. 20.01.2020 PYA (ou pbIHOYHaA

010 OBV>KNMOro NMyLLLecTBa)



2020-PCO-
011

2020-PCO-
012

2020-
PCXXH-013

2020-PCO-
014

2020-
PC>XXH-015

2020-
PC>XXH-016

2020-03Y-
017

2020-
PCXXH-018

2020-PCO-
019

2020-PCO-
020

2020-PCO-
021

2020-PCT-
022

2020-PCT-
023

2020-PCT-
024

2020-PCT-
025

2020-PCT-
026

NN XatmynnnHa N.H.

N XatmynnnHa N.H.

N XatmynnnHa N.H.

M XatmynnmHa WU.H.

nn XatmynnmHa WU.H.

NN XatmynnnHa N.H.

N XatmynnanHa N.H.

nn XatmynnnHa N.H.

N XatmynnnHa N.H.

nn XatmynnnHa N.H.

M XatmynnmHa WU.H.

nn XatmynnmHa WU.H.

N XatmynnnHa N.H.

N XatmynnanHa N.H.

N XatmynnanHa N.H.

M XatmynnmHa WN.H.

22.01.2020

22.01.2020

22.01.2020

24.01.2020

24.01.2020

24.01.2020

28.01.2020

28.01.2020

28.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

30.01.2020

31.01.2020

01.02.2020

02.02.2020

03.02.2020

obopynoBaHune(oueHka
OBV/XKMMOrO UMYLLIECTBA)

obopynoBaHune(oueHka
OBV>KMMOrO UMYLLIECTBA)

HeOBMXUMOCTb »XKnas
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

obopynoBaHune(oueHka
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

HeOBUMXUMOCTb »XKWUas
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

HeABMXUMOCTb »KWUJas
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

HeXWnas HeOBUXMMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

HeOBVXXUMOCTb XWnnas
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

obopynoBaHune(oueHka
OBVXKMMOrO NMYLLIECTBA)

obopynoBaHumne(oueHka
OBVKMMOrO NMYLLIECTBA)

obopynoBaHumne(oueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2020-03Y-
027

2020-
PC>XXH-018

2020-
PCXXH-019

2020-
PCXKH-020

2020-
PCXKH-021

2020-
PCXXH-022

2020-03Y-
033

2020-PCT-
034

2020-PCT-
035

2020-PCT-
036

2020-PCT-
037

2020-PCT-
038

2020-PCT-
039

2020-PCH-
040

2020-PCH-
041

2020-PCH-
042

NN XatmynnnHa N.H.

N XatmynnnHa N.H.

N XatmynnnHa N.H.

M XatmynnmHa WU.H.

nn XatmynnmHa WU.H.

NN XatmynnnHa N.H.

N XatmynnanHa N. H.

NN XatmynnanHa N. H.

UM XatmynnnHa . H.

N XatmynnnHa N. H.

1M XatmynnmHa W. H.

M XatmynnmHa L. H.

UM XatmynnanHa N. H.

N XatmynnanHa N. H.

NN XatmynnanHa M. H.

1N XatmynnuHa N. H.

07.02.2020

08.02.2020

08.02.2020

09.02.2020

08.02.2020

09.02.2020

10.02.2020

10.02.2020

13.02.2020

13.02.2020

13.02.2020

14.02.2020

15.02.2020

11.02.2020

11.02.2020

12.02.2020

HeXWnnas HegBUXKMNMOCTb
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

HeOBMXUMOCTb »XKnnas
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

HeOBMXUMOCTb »XKnas
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

HeOBMXUMOCTb »XKWnas
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

HeOBUMXUMOCTb »XKWUas
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

HeABMXUMOCTb »KWUJas
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

HeXWnas HeOBUXMMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBVKMMOrO NMYLLIECTBA)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

HeXWnas HegBUXMMOCTb
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

HeXWnas HeOBUXMNMOCTb
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

HeXnnas HegBUXKMNMOCTb
(OueHKa HegBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2020-
PCXXH-043

2020-
PCXXH-044

2020-
PC>XXH-045

2020-
PC)KH-046

2020-PCT-
047

2020-PCT-
048

2020-
PC>XXH-049

2020-03Y-
050

2020-03Y-
051

2020-
PCXXH-052

2020-
PC)KH-053

2020-PCH-
054

2020-03Y-
055

2020-03Y-
056

2020-03Y-
057

2020-PCT-
058

N XatmynnnHa U.

N XatmynnunHa n.

N Xatmynnunxa N.

M XatmynnuHa n.

M XatmynnuHa n.

NN XatmynnanHa N.

NN Xatmynnnxa N.

NN XatmynnnHa U.

N XatmynnunHa n.

N Xatmynnunxa N.

M XatmynnuHa n.

NN XatmynnuHa n.

NN XatmynnnHa N.

N Xatmynnanxa N.

NN XatmynnanHa U.

N XatmynnuHa N.

12.02.2020

13.02.2020

17.02.2020

17.02.2020

18.02.2020

18.02.2020

18.08.2020

19.02.2020

19.02.2020

20.02.2020

26.02.2020

26.02.2020

02.03.2020

04.02.2020

04.02.2020

06.03.2020

HeOBVMXXUMOCTb XWnnas
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

HeOBMXUMOCTb »XKnnas
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

HeOBMXUMOCTb »XKnas
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

HeOBMXUMOCTb »XKWnas
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

HeOBVXXUMOCTb XWnas
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

HeXWnnas HegBUXMMOCTb
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

HeXnnas HegBUXKMNMOCTb
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

HeaBMXUMOCTb »XKnas
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

HeOBUXUMOCTb »XKuas
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

HeXuias HeBUXUMOCTb
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

HeXwnnias HeBMXUMOCTb
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

HeXWnas HegBUXMMOCTb
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

HeXWnas HeOBUXMNMOCTb
(OueHKa HegBMXUMOCTHK)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2020-03Y-
059

2020-03Y-
060

2020-
PCXXH-061

2020-
PCXKH-062

2020-
PCXH-063

2020-
PCXXH-064

2020-
PCXH-065

2020-PCH-
066

2020-
PCXXH-067

2020-
PC>XXH-068

2020-PCH-
069

2020-PCH-
070

2020-
PCXXH-71

2020-
PCXH-72

2020-PCT-
073

2020-PCT-
074

NN XatmynnnHa N.H.

UM XatmynnanHa . H.

N XatmynnanHa . H.

nn XatmynnmHa W. H.

nn XatmynnmHa W. H.

N XatmynnanHa N. H.

N XatmynnanHa N. H.

nn XatmynnnHa N.H.

UM XatmynnnHa . H.

N XatmynnnHa N. H.

1M XatmynnmHa W. H.

M XatmynnmHa L. H.

UM XatmynnanHa N. H.

N XatmynnanHa N. H.

N XatmynnanHa N.H.

M XatmynnmHa WN.H.

06.03.2020

06.03.2020

10.03.2020

10.03.2020

11.03.2020

11.03.2020

12.03.2020

12.03.2020

13.03.2020

13.03.2020

18.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

19.03.2020

20.02.2020

20.02.2020

HeXWnnas HegBUXKMNMOCTb
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

HeXnnas HegBUXKMNMOCTb
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

HeOBMXUMOCTb »XKnas
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

HeOBMXUMOCTb »XKWnas
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

HeOBUMXUMOCTb »XKWUas
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

HeABMXUMOCTb »KWUJas
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

HeOBVXXUMOCTb XWnas
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

HeXWnnas HegBUXMMOCTb
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

HeOBMXUMOCTb »XWnas
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

HeaBMXUMOCTb »XKnas
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

HeXWas HeBUXKUMOCTb
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

HeXuias HeBUXUMOCTb
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

HeABMXUMOCTb »KWUas
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

HeOBVXXUMOCTb »XWnas
(OueHKa HegBMXXNMOCTN)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2020-
PCXXH-75

2020-PCT-
076

2020-PCT-
077

2020-
PC)KH-078

2020-
PC>XXH-079

2020-
PCXH-080

2020-
PCXXH-081

2020-
PCXXH-082

2020-
PC>XH-083

NN XatmynnnHa N.H.

N XatmynnnHa N.H.

N XatmynnnHa N.H.

nn XatmynnmHa W. H.

nn XatmynnmHa W. H.

N XatmynnanHa N. H.

N XatmynnanHa N. H.

NN XatmynnanHa N. H.

UM XatmynnnHa . H.

24.02.2020

25.02.2020

25.02.2020

28.02.2020

10.03.2020

11.03.2020

12.03.2020

13.03.2020

25.03.3030

HeOBVMXXUMOCTb XWnnas
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBV/XKMMOrO UMYLLIECTBA)

HeOBMXUMOCTb »XKWnas
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

HeOBUMXUMOCTb »XKWUas
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

HeABMXUMOCTb »KWUJas
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

HeOBVXXUMOCTb XWnas
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

HeOBVXXUMOCTb XWnnas
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

HeOBMXUMOCTb »XWnas
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



