Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Хатмуллина Ильмира Назибовна  005379  06.02.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2020- РСЖН-001	ИП Хатмуллина И.Н.	09.01.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-002	ИП Хатмуллина И.Н.	13.01.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
2020- РСЖН-003	ИП Хатмуллина И.Н.	15.01.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная						
2020- РСЖН-004	ИП Хатмуллина И.Н.	15.01.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
2020-ОЗУ- 005	ИП Хатмуллина И.Н.	16.01.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
2020-ОЗУ- 006	ИП Хатмуллина И.Н.	17.01.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная						
2020-PCO- 007	ИП Хатмуллина И.Н.	20.01.2020	оборудование(оценка движимого имущества)	рыночная						
2020-PCO- 008	ИП Хатмуллина И.Н.	20.01.2020	оборудование(оценка движимого имущества)	рыночная						
2020-PCO- 009	ИП Хатмуллина И.Н.	20.01.2020	оборудование(оценка движимого имущества)	рыночная						
2020-PCO- 010	ИП Хатмуллина И.Н.	20.01.2020	оборудование(оценка движимого имущества)	рыночная						

2020-PCO- 011	ИП Хатмуллина И.Н.	22.01.2020	оборудование(оценка движимого имущества)	рыночная
2020-PCO- 012	ИП Хатмуллина И.Н.	22.01.2020	оборудование(оценка движимого имущества)	рыночная
2020- РСЖН-013	ИП Хатмуллина И.Н.	22.01.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-PCO- 014	ИП Хатмуллина И.Н.	24.01.2020	оборудование(оценка движимого имущества)	рыночная
2020- РСЖН-015	ИП Хатмуллина И.Н.	24.01.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-016	ИП Хатмуллина И.Н.	24.01.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-ОЗУ- 017	ИП Хатмуллина И.Н.	28.01.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-018	ИП Хатмуллина И.Н.	28.01.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-PCO- 019	ИП Хатмуллина И.Н.	28.01.2020	оборудование(оценка движимого имущества)	рыночная
2020-PCO- 020	ИП Хатмуллина И.Н.	29.01.2020	оборудование(оценка движимого имущества)	рыночная
2020-PCO- 021	ИП Хатмуллина И.Н.	29.01.2020	оборудование(оценка движимого имущества)	рыночная
2020-PCT- 022	ИП Хатмуллина И.Н.	30.01.2020	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-PCT- 023	ИП Хатмуллина И.Н.	31.01.2020	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-PCT- 024	ИП Хатмуллина И.Н.	01.02.2020	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-PCT- 025	ИП Хатмуллина И.Н.	02.02.2020	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-PCT- 026	ИП Хатмуллина И.Н.	03.02.2020	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная

2020-ОЗУ- 027	ИП Хатмуллина И.Н.	07.02.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-018	ИП Хатмуллина И.Н.	08.02.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-019	ИП Хатмуллина И.Н.	08.02.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-020	ИП Хатмуллина И.Н.	09.02.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-021	ИП Хатмуллина И.Н.	08.02.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-022	ИП Хатмуллина И.Н.	09.02.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-ОЗУ- 033	ИП Хатмуллина И. Н.	10.02.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-PCT- 034	ИП Хатмуллина И. Н.	10.02.2020	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-PCT- 035	ИП Хатмуллина И. Н.	13.02.2020	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-PCT- 036	ИП Хатмуллина И. Н.	13.02.2020	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-PCT- 037	ИП Хатмуллина И. Н.	13.02.2020	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-PCT- 038	ИП Хатмуллина И. Н.	14.02.2020	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-PCT- 039	ИП Хатмуллина И. Н.	15.02.2020	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-PCH- 040	ИП Хатмуллина И. Н.	11.02.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-PCH- 041	ИП Хатмуллина И. Н.	11.02.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-PCH- 042	ИП Хатмуллина И. Н.	12.02.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная

2020- РСЖН-043	ИП Хатмуллина И. Н.	12.02.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-044	ИП Хатмуллина И. Н.	13.02.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-045	ИП Хатмуллина И. Н.	17.02.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-046	ИП Хатмуллина И. Н.	17.02.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-PCT- 047	ИП Хатмуллина И. Н.	18.02.2020	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-PCT- 048	ИП Хатмуллина И. Н.	18.02.2020	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020- РСЖН-049	ИП Хатмуллина И. Н.	18.08.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-ОЗУ- 050	ИП Хатмуллина И. Н.	19.02.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-ОЗУ- 051	ИП Хатмуллина И. Н.	19.02.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-052	ИП Хатмуллина И. Н.	20.02.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-053	ИП Хатмуллина И. Н.	26.02.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-PCH- 054	ИП Хатмуллина И. Н.	26.02.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-ОЗУ- 055	ИП Хатмуллина И. Н.	02.03.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-ОЗУ- 056	ИП Хатмуллина И. Н.	04.02.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-ОЗУ- 057	ИП Хатмуллина И. Н.	04.02.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-PCT- 058	ИП Хатмуллина И. Н.	06.03.2020	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная

2020-ОЗУ- 059	ИП Хатмуллина И.Н.	06.03.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-ОЗУ- 060	ИП Хатмуллина И. Н.	06.03.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-061	ИП Хатмуллина И. Н.	10.03.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-062	ИП Хатмуллина И. Н.	10.03.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-063	ИП Хатмуллина И. Н.	11.03.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-064	ИП Хатмуллина И. Н.	11.03.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-065	ИП Хатмуллина И. Н.	12.03.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-PCH- 066	ИП Хатмуллина И.Н.	12.03.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-067	ИП Хатмуллина И. Н.	13.03.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-068	ИП Хатмуллина И. Н.	13.03.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-PCH- 069	ИП Хатмуллина И. Н.	18.03.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-PCH- 070	ИП Хатмуллина И. Н.	19.03.2020	нежилая недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-71	ИП Хатмуллина И. Н.	19.03.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-72	ИП Хатмуллина И. Н.	19.03.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-PCT- 073	ИП Хатмуллина И.Н.	20.02.2020	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-PCT- 074	ИП Хатмуллина И.Н.	20.02.2020	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная

2020- РСЖН-75	ИП Хатмуллина И.Н.	24.02.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020-PCT- 076	ИП Хатмуллина И.Н.	25.02.2020	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020-PCT- 077	ИП Хатмуллина И.Н.	25.02.2020	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
2020- РСЖН-078	ИП Хатмуллина И. Н.	28.02.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-079	ИП Хатмуллина И. Н.	10.03.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-080	ИП Хатмуллина И. Н.	11.03.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-081	ИП Хатмуллина И. Н.	12.03.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-082	ИП Хатмуллина И. Н.	13.03.2020	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная
2020- РСЖН-083	ИП Хатмуллина И. Н.	25.03.3030	недвижимость жилая (Оценка недвижимости)	рыночная